
Bleskovka o His Master's Cop

Napsal uživatel Šaolín
Čtvrtek, 19 Září 2002 16:35

  

Držte si klobouky, je tady bleskovka o nejnovější CD Copu, které se zove His Master's Cop. A
protože na "týhle krásný desce" (jak by řekl Míša Leicht - a měl by pravdu) jsou ty nejstarší
Copácký fláky, rozhodl jsem se, že prověřím vaši paměť a budu po vás požadovat vždy
následující verš po tom, který uvedu. Pravidla jsou jasná, kdo nejrychleji po copácku odpoví, ten
nejrychleji také po copácku uslyší? Odpovědi pište do kecadla pod otázkami.

1. Já nemám na benzín?..
2. Píšťala pískla?
3. Tvůj prám ať pluje dál?
4. Vyhrál jsem spoustu peněz?
5. Světla z dálky už mě vítají?
6. Jsem rozbitej jak starej vagón?
7. Nestůj tu jak solnej sloup?
8. Vím, že poznáš jakej byl to den?
9. Já vím, že se říká: čas to napraví?
10. Taky brzdaří budou policajtí?

Tak depa to vázne? Jeslipa vůbec dneska někdo vyhraje?

 1 / 1


